UNIVERSIDADE DE BRASILIA

ATO DA REITORIA N. do 	/2003

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:

Designar os servidores Elisabeth Cancelli (CEPPAC), Jader Soares
Marinho Filho (ZOO/113), Dione Oliveira Moura (JOR/FAC), Suzete Venturelli
(VIS/IdA) e Ricardo Silveira Bernardes (ENC/FT) como membros do Conselho
Editorial da Editora Universidade de Brasília, pelo período de dois anos.

Brasília, 09 de 	 de 2003.

ÁW--Ai- ,
Lauro Morhy

Reitor